
 

 

  

 
 

  

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SETTIMO SAN PIETRO 
Via Carducci, 1 – 09060  Settimo San Pietro 

Ufficio Personale  tel. 070/7641020 - Ufficio Didattica / Protocollo  tel. 070/782202  
 e-mail: caic84700t@istruzione.itPEC: caic84700t@pec.istruzione.it   -  Sito: www.scuolasettimo.edu.it 

C.F. 92105840927  -  C.M. CAIC84700T 

 

 
         Al    MIUR  

                      All’ Albo Pretorio – Sede  

                      Al Sito Web   

 

OGGETTO: Comunicazione integrazione CUP su documenti Progetto PON 13.1.2A-FESRPON-SA-2021-34  

                     CIG_ ZEE355FB75   

                     CUP _B59J21019740006    

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

Visto  l’avviso pubblico prot.n. 28966 del 06 settembre 2021 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale 

nella didattica e nell'organizzazione” – Avviso pubblico prot.n. 28966 del 06 settembre 2021. 

 

Visto  il Decreto di approvazione delle graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse a finanziamento - (Prot. N. 353 del 26/10/2021) 

relative all’Avviso prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione”. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU; 

 

Vista   la comunicazione pervenuta dal MI prot. n. . AOODGEFID/0042550 del 02.11.2021, di autorizzazione del progetto e di impegno 

di spesa;  

Visti    tutti gli atti emanati per la gestione del progetto PON Azione 13.1.2A “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione;  

  

Verificato che nel lotto di acquisto delle penne pubblicitarie dalla ditta IL TOCCO MAGICO di Settimo San Pietro non è stato indicato, 

per mero errore materiale, il codice unico del progetto – CUP: B59J21019740006 

  

DISPONE 

 che in tutti gli  atti  del lotto venga integrato il CUP: B59J21019740006  

 

Prot. n.  del  Tipologia atto  

788/U 25/02/2022 Determina a contrarre acquisto n. 150 penne pubblicitarie dalla IL TOCCO MAGICO di Settimo San Pietro 

3397/E 19/11/2022  Fattura n. FE/598 del 17/11/2022 emessa dalla ditta IL TOCCO MAGICO di Settimo San Pietro 

 
  Ogni altra documentazione corredata agli atti suindicati  

  

Di tale modifica è stato informato l’operatore economico aggiudicatario. 

Del presente provvedimento si dà pubblicità per gli adempimenti conseguenti.   

 

                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                               Dott.ssa Daniela Montisci  

  

ISTITUTO COMPRENSIVO SETTIMO S. PIETRO
C.F. 92105840927 C.M. CAIC84700T
A3E1C98 - Ufficio Protocollo

Prot. 0003446/U del 23/11/2022 11:31

mailto:caic84700t@istruzione.it
mailto:caic84700t@pec.istruzione.it
http://www.scuolasettimo.edu.it/

